

## chipament de birotica

I.D.: 55498228

---

Data publicarii	26.03.21	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.001,74 RON - 1.001,74 RON

---

Descriere: Biblioraft 8 cm plastifiat 50 5.2 260 Plic alb C4 100 0.25 25 Plic alb C6 100 0.1 10 Separatoare 100/set, diferite culori 3 7.5 22.5 Post ituri plastificate 5 culori, 12x45 mm 5 4.5 22.5 Agrafe birou 50 mm 100/cutie 5 2.5 12.5 Agrafe birou 78 mm, 50/cutie 5 4.5 22.5 Agrafe birou 28 mm, 100/cutie 5 0.9 4.5 Capse 24/6, 1000/cutie 10 0.85 8.5 Cutter mic 9 mm plastic 2 0.7 1.4 Usb stick 64 Gb 3 23.5 70.5 Foarfeca 15 cm Pelikan 2 13.9 27.8 Dezinfectant pentru maini Hygienium 1000 ml 3 42 126 Hartie igienica minijumbo pentru dispenser 150 metri/rola 24 2.75 66 Pronto Spray 300 ml 2 10.52 21.04 Matura sorg cu intaritura 3 22.5 67.5 Calculator birou Canon AS 1200 1 32.5 32.5 prelungitor cu 4 prize lungime 10m 1 70 70 capsator mediu 1 25 25 Prelungitor cu 5 prize lungime 5m 2 40 80 creioana hb cu radiere 20 1 20 ascutitoare 1 6 6 Total 1001.74 lei + TVA

---